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Lublin, dn. 07.02.2014 r.

Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem aparatury naukowo-badawczej oraz wyposażenia dydaktycznego budynku Centrum Innowacyjno-Wdrożeniowego Nowych Technik i Technologii w Inżynierii Rolniczej przy ul. Głębokiej 28 w Lublinie z podziałem na  23 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami i zmienia treść SIWZ.
Pytanie nr 1 – dotyczy – część 22 – łaźnia do zatapiania preparatów w parafinie – pkt a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia o zakresie temperaturowym 30 - 80 oC? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie o proponowanym zakresie temperatur.

Pytanie nr 2 – dotyczy – część 22 – łaźnia do zatapiania preparatów w parafinie – pkt b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w płynną regulacja temperatury o dokładności ±1,5 oC?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dotyczy – część 22 – łaźnia do zatapiania preparatów w parafinie – pkt f)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w termostat analogowy bez termometru? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dotyczy – część 5 – Komora klimatyczna z wymuszonym obiegiem powietrza

Czy zmawiający dopuszcza komorę o większym poborze mocy: 9kW, ale pozwalającą na dokładniejszą regulację wilgotności tj. 0,1%?

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dotyczy – część 5 – Komora klimatyczna z wymuszonym obiegiem powietrza

Czy zamawiający dopuszcza komorę o mniejszym zakresie regulacji pracy wentylatora tj. 50%-100%, ale zapewniającą szerszy niż podany w wymaganiach zamawiającego zakres pracy (temp. -45 ° C do +180 ° C, wilgotność od 10 do 98%)?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 6 – dotyczy – część 5 – Komora klimatyczna z wymuszonym obiegiem powietrza
Czy zamawiający dopuszcza komorę z programatorem  pozwalający na ustawienia poszczególnych ramp i ustawienia pracy na każdy dzień tygodnia z zachowanymi programami bez portu chip, lecz z możliwością wgrania programów poprzez port USB?

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem – poz. 1 i 2 komora laminarna

Czy Zamawiający dopuści komorę gdzie powierzchnia robocza nie jest pokryta powłoką zawierającą jony srebra, a zachowane pozostałe wymagane parametry?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. Jony srebra zapewniają bakteriobójcze właściwości powierzchni.

Pytanie nr 8 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem – poz. 4 stolik jezdny

Czy Zamawiający dopuści stolik ze stelażem wykonanym ze stali szlachetnej i ładownością półek 40 kg, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy – część 7 – dostawa zestawu do badań glebowych – dostawa zestawu do określania charakterystyki pF-poz.1.1b
W punkcie 1.1b Zamawiający wymaga dostarczenia wagi mierzącej w zakresie od 0 do 2500 g. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę wagi o zakresie pomiarowym od 0 do 2200 g?

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 – dotyczy – część 7 – dostawa  zestawu do badań glebowych – dostawa zestawu do określania charakterystyki pF-poz.1.4a
W punkcie 1.4a Zamawiający wymaga dostawy zespołu pomiarowego z czujnikiem mierzącego w zakresie od 1 do 15 bar). Czy Zamawiający dopuszcza dostawę zestawu z manometrem mierzącego w zakresie od 1 do 15 bar?

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 – dotyczy – część 7 – dostawa  zestawu do badań glebowych – dostawa zestawu do określania charakterystyki pF-poz. 1.4b
W punkcie 1.4b Zamawiający wymaga dostawy oprogramowania do zbierania i obróbki danych. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę aparatu membranowego manualnego, w którym odczyt wykonywany jest na manometrze a dane można wprowadzić ręcznie do oprogramowania dostarczonego wraz z systemem opisanym w punkcie 1.1 dla uzyskania pełnej krzywej pF?

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem  - komora laminarna z przepływem powietrza - podwójna oraz pojedyńcza.
Czy Zamawiający wymaga aby komory laminarne posiadały klasę czystości ISO 3, czy też ISO 5?
Z opisu wynika, że w wymaganych parametrach technicznych filtry HEPA winny dostosować się do parametrów wg Federal Standard nr 209E bez podania klasy oraz filtr właściwy H14 do parametrów wg PN-EN 1822, wszystko to stanowi o klasie czystości ISO 5. Klasa czystości ISO 3 stosowana jest raczej w produkcji półprzewodników niż w produkcji urządzeń laboratoryjnych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga klasę czystości ISO 3.

Pytanie nr 13 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem  - komora podwójna
Czy Zamawiający zgodzi się, na komorę o wymiarach przestrzeni roboczej 1790 x 620 x 740 mm (szer x gł x wys) co daje większą powierzchnie pracy ? Jeżeli nie proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem  - komora podwójna

Czy Zamawiający zgodzi się, na wydzielenie komory z pakietu jako osobnego przedmiotu zamówienia na który można składać niezależną ofertę przetargową?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 15 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem  - komora podwójna

Czy Zamawiający wymaga komory o klasie czystości 100 dla całej przestrzeni roboczej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy komory o klasie czystości ISO 3.

Pytanie nr 16 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem  - komora podwójna

Czy Zamawiający zgodzi się, na urządzenie z instrukcja w języku angielskim?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza instrukcję w języku angielskim.

Pytanie nr 17 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem  - komora podwójna

Czy Zamawiający zgodzi się na termin dostawy 6-8 tygodni?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Termin realizacji zmówienia dla tej części wynosi do 60 dni od daty podpisania umowy.
Pytanie nr 18 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem  - komora pojedyncza

Czy Zamawiający zgodzi się, na komorę o wymiarach przestrzeni roboczej 1130 x 620 x 740  mm (szer x gł x wys) co daje większą powierzchnie pracy ? Jeżeli nie proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza urządzenie o proponowanych wymiarach.
Pytanie nr 19 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem  - komora pojedyncza

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie urządzenia jako indywidualnego przedmiotu zamówienia na które można składać niezależną ofertę przetargową? Jeżeli nie proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem  - komora pojedyncza

Czy Zamawiający zgodzi się, na urządzenie z instrukcja w języku angielskim?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza instrukcję w języku angielskim.

Pytanie nr 21 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem  - komora pojedyncza

Czy Zamawiający zgodzi się na termin dostawy 6-8 tygodni?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Termin realizacji zmówienia dla tej części wynosi do 60 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 22 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem  - komora pojedyncza

Czy Zamawiający wymaga komory o klasie czystości 100 dla całej przestrzeni roboczej? Jeżeli nie proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy komory o klasie czystości ISO 3.

Pytanie nr 23 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem  - komora pojedyncza

Czy Zamawiający zgodzi się na komorę  roboczą ze stali nierdzewnej niepokrywana żadnymi dodatkowymi powłokami, co gwarantuje łatwość jej czyszczenia? Jeżeli nie proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. Jony srebra zapewniają bakteriobójcze właściwości powierzchni.

Pytanie nr 24 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem  - komora pojedyncza

Czy Zamawiający zgodzi się na komorę bez rolety zamykającej przestrzeń roboczą, ze względu na brak szyby? Jeżeli nie proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza braku rolet ze względów bezpieczeństwa użytkownika.

Pytanie nr 25 – dotyczy – część 2 – dostawa aparatury do hodowli roślin w zmiennych warunkach środowiska - dostawa komór laminarnych z wyposażeniem  - komora pojedyncza

Czy Zamawiający zgodzi się na nablatową lampę UV do sterylizacji bezpiecznej umieszczona w specjalnym panelu uniemożliwiającym emisje promieni UV na zewnątrz komory jako rozwiązanie równoważne do lampy klasycznej z roletą ochronną? Jeżeli nie proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, ze względu na wygodę użytkowania i brak sterylizacji bezpośrednio pod nablatową lampą UV oraz brak możliwości sterylizacji całej powierzchni komory.

Pytanie nr 26 – dotyczy – części 12 – dostawa urządzenia badawczego do oceny sprawności operatora i pomiarów jego obciążeń psychofizycznych w środowisku pracy – Kompletne urządzenie do prowadzenia biofeedbacku i monitoringu fizjologicznego

Czy jednostka centralna ma mieć 10 kanałów na każdy sensor? tzn. 10 kanałów na sensor EEG itd. 10 kanałów na sensor ECG? itd. Jak to rozumieć?

Odpowiedź: Jednostka centralna ma posiadać łącznie 10 kanałów, z możliwością podłączenia różnych zestawów czujników i sensorów (dobieranych według indywidualnych potrzeb).
Pytanie nr 27 – dotyczy – części 12 – dostawa urządzenia badawczego  do oceny sprawności operatora i pomiarów jego obciążeń psychofizycznych w środowisku pracy – Kompletne urządzenie do prowadzenia biofeedbacku i monitoringu fizjologicznego

Jaka jest specyfikacja na goniometr i sensor siły?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wybór goniometrów z listy wg. rodzaju pomiaru: nadgarstek, łokieć, kolano, plecy, szyja, palce, kostka, biodro. Zamawiający dopuszcza sensory siły łączące trzyczęściowe sensory o różnej czułości do pomiaru nacisku i siły.

Pytanie nr 28 – dotyczy – części 13 – dostawa urządzenia badawczego do oceny sprawności operatora i pomiarów jego obciążeń psychofizycznych w środowisku pracy – mierniki wydatku energetycznego

Czy parametr techniczny Miernika wydatku energetycznego: Podłączenie z komputerem przy pomocy portu USB jest niezbędne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia bez podłączenia portem USB.

Pytanie nr 29 – dotyczy – części 22 – dostawa tomografu dźwiękowego z zestawem urządzeń do analizy morfologicznej i anatomicznej drzew - dostawa łaźni do zatapiania preparatów w parafinie,

Czy Zamawiający dopuści łaźnie z zakresem temperatur od + 40°C do + 80°C?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 30 – dotyczy – części 22 – dostawa tomografu dźwiękowego z zestawem urządzeń do analizy morfologicznej i anatomicznej drzew - dostawa łaźni do zatapiania preparatów w parafinie,

Czy Zamawiający dopuści łaźnię z płynna regulacją temperatury z dokładnością ±1°C?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31 – dotyczy – części 23 – dostawa tomografu dźwiękowego z zestawem urządzeń do analizy morfologicznej i anatomicznej drzew - dostawa łaźni wodnej

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z utrzymanie temperatury z dokładnością 0,2°C?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32 – dotyczy – części 23 – dostawa tomografu dźwiękowego z zestawem urządzeń do analizy morfologicznej i anatomicznej drzew - dostawa łaźni wodnej

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o mocy 1500 W ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33 – dotyczy – części 23 – dostawa tomografu dźwiękowego z zestawem urządzeń do analizy morfologicznej i anatomicznej drzew - dostawa łaźni wodnej

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną bez sygnalizacji właściwego poziomu cieczy w zbiorniku ale z pływakową sygnalizacją zbyt niskiego poziomu wody z blokadą grzania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 34 – dotyczy – części 23 – dostawa tomografu dźwiękowego z zestawem urządzeń do analizy morfologicznej i anatomicznej drzew - dostawa łaźni wodnej

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o mocy 1800 W ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35 – dotyczy – części 23 – dostawa tomografu dźwiękowego z zestawem urządzeń do analizy morfologicznej i anatomicznej drzew - dostawa łaźni wodnej

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z regulacją temperatury w zakresie + 5°C pow. temp. otoczenia do + 100°C?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 36 – dotyczy – części 22 – dostawa tomografu dźwiękowego z zestawem urządzeń do analizy morfologicznej i anatomicznej drzew - dostawa łaźni wodnej

Na jakie probówki należy dołączyć kosze? Proszę o podanie wymiarów probówek.

Odpowiedź: Próbówki standardowe o pojemności 20 ml.

Pytanie nr 37 – dotyczy – części 22 – dostawa tomografu dźwiękowego z zestawem urządzeń do analizy morfologicznej i anatomicznej drzew - dostawa łaźni wodnej

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z sygnalizacją niskiego poziomu cieczy z jednoczesną blokadą grzania ale bez sygnalizacji dźwiękowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38 – dotyczy zapisów umowy
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z § 8 ustępu 2 umowy?
Uzasadnienie:

Zamawiający w § 8 ust. 2 umowy przewidział, że wynikające z umowy wierzytelności Wykonawcy nie mogą być przedstawiane do potrącenia ustawowego (art. 498 k.c.) z wierzytelnościami Zamawiającego. Jednocześnie w § 16 ust. 3 umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącania kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy. W tej sytuacji umowa wprowadza nierówność pomiędzy stronami, przyznając uprawnienie do dokonywania potrącenia Zamawiającemu a odmawiając takiego uprawnienia Wykonawcy. Umowa zaś, mimo iż zawarta zostaje w wyniku udzielenie zamówienia publicznego w drodze rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego, powinna być zawarta z poszanowaniem zasady równości stron umowy. Z tego względu, uprzejmie prosimy o usunięcie ww. zapisu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 16 ust. 3 umowy.

Pytanie nr 39 – dotyczy zapisów umowy
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 9 ust. 2 punkt 16 umowy na: „16/ czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie uszkodzenia aparatury nie będzie dłuższy niż 48 godzin liczone w dni robocze od momentu pisemnego zawiadomienia przez Zamawiającego o uszkodzeniu przedmiotu umowy,”?
Uzasadnienie:

Wniosek o zmianę umowy w tym zakresie jest uzasadniony z uwagi na to, że zgłoszenie uszkodzenia może nastąpić w czasie wolnym od pracy lub nawet w czasie pracy, ale np. w piątek po południu. Uprzejmie prosimy o zmianę w tym zakresie, z uwagi na to, że dział serwisu Wykonawcy pracuje w dni robocze w godzinach 8.00 – 16.00.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 9 ust. 2 punkt 16 w brzmieniu: 
„16/ czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie uszkodzenia aparatury nie będzie dłuższy niż 48 godz. liczone w dni robocze od momentu pisemnego zawiadomienia przez Zamawiającego o uszkodzeniu przedmiotu umowy.”
Pytanie nr 40 – dotyczy zapisów umowy
Prosimy o wyjaśnienie, ile przeglądów gwarancyjnych zobowiązany będzie wykonać Wykonawca zgodnie z treścią § 11 ust. 3 umowy w okresie gwarancji?
Uzasadnienie:

W celu prawidłowego skalkulowania oferty, Wykonawca musi posiadać wiedzę ile razy zobowiązany będzie wykonać przegląd gwarancyjny, gdyż każdy wyjazd do Lublina w celu wykonania takiego przeglądu wiąże się z dodatkowymi kosztami.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 11 ust. 3 w brzmieniu: ” 
3. Okres gwarancji dla przedmiotu umowy obejmuje minimum dwa przeglądy gwarancyjne bez dodatkowych opłat.„
Pytanie nr 41 – dotyczy zapisów umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 15 umowy przez dodanie punktu 4 o treści:

„4/ konieczności zmiany terminu dostawy w razie zaistnienia przyczyn niezależnych od Wykonawcy.”

Uzasadnienie:
Ponieważ Zamawiający nie przewidział możliwości dokonania zmian w treści umowy w zakresie konieczności zmiany terminu dostawy w razie zaistnienia przyczyn niezależnych od Wykonawcy, uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowany powyżej zapis określający warunki ewentualnej zmiany umowy, gdyż brak sprecyzowania warunków dokonania zmian sprawi, że będą one niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie dodatkowego punku 4 w § 15 umowy.
Pytanie nr 42 – dotyczy zapisów umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na z zmianę § 15 umowy przez dodanie punktu 5 o treści:

5/ dostarczenia produktu zamiennego w stosunku do oferty w przypadku zaistnienia przejściowej lub trwałej niedostępności produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową.”

Uzasadnienie:

Ponieważ Zamawiający nie przewidział możliwości dostarczenia produktu zamiennego, uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowany powyżej zapis określający warunki ewentualnej zmiany umowy, gdyż brak sprecyzowania warunków dokonania zmian sprawi, że będą one niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie dodatkowego punku 5 w § 15 umowy.
Pytanie nr 43 – dotyczy zapisów umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na z zmianę § 16 ust. 1 umowy przez usunięcie punktu e/ i f/?
Uzasadnienie:

W punktach tych została przewidziana kara umowna za wykonanie przedmiotu umowy niezgodnie z umową lub niewykonania umowy. W opinii Wykonawcy jednak jest to ponowna kara umowna, gdyż we wcześniejszych punktach § 16 ust. 1 umowy została przewidziana kara umowna za opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy, usunięciu wad oraz za odstąpienie od umowy. W przypadku gdy Wykonawca nienależycie wykona umowę, będzie zobowiązany do usunięcia wad, a jeśli będzie się z tym opóźniał, Zamawiający będzie miał prawo do naliczenia kar za opóźnienie w usunięciu wad. Z kolei jeśli przedmiot umowy nie zostanie wykonany, Zamawiający będzie uprawniony do naliczenia kar za opóźnienie, a także do odstąpienia od umowy i naliczenia z tego tytułu kary umownej. Przewidywanie zatem dodatkowej kary za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy będzie ponownym karaniem za to samo. Z tego względu prosimy o usunięcie ww. punktów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pkt „e i f” w § 16 ust. 1 umowy.
Pytanie nr 44 – dotyczy zapisów umowy

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 16 ust. 6 umowy na: „Niezależnie od kar umownych strona zobowiązana do zapłaty kary umownej zobowiązuje się do zapłaty odszkodowania za szkodę w rozmiarach przewyższających wysokość kar określonych w umowie, wyrządzoną wskutek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, aż do pełnego zaspokojenia poniesionej szkody.

Uzasadnienie:

W chwili obecnej zapis ten nakłada jedynie na Wykonawcę obowiązek zapłaty odszkodowania w razie gdy szkoda przewyższa wysokość zastrzeżonych kar umownych. Jednak z racji tego, że w § 16 ust. 1 punkt 2 umowy zostały także przewidziane kary umowne, do których zapłaty zobowiązany będzie Zamawiający, uprzejmie prosimy o wprowadzenie zapisu przewidującego obowiązek zapłaty odszkodowania w wysokości przewyższającej kary umowne przez stronę, której dotyczy obowiązek zapłaty kary umownej.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę § 16 ust. 6 umowy.
Pytanie nr 45 – dotyczy zapisów umowy
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z umowy § 18 ust. 2, ewentualnie na zmianę § 18 ust. 2 umowy na: „2. W okresie realizacji umowy oraz w okresie 3 lat po jej zakończeniu Wykonawca oraz osoby, które w jego imieniu wykonują powierzone zadania nie będą przekazywać, ujawniać ani wykorzystywać jakiejkolwiek informacji o Zamawiającym, w szczególności informacji stanowiących tajemnicę Zamawiającego w rozumieniu art. 11 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, zwłaszcza informacji technicznych, technologicznych lub organizacyjnych, przekazanych Wykonawcy na piśmie z klauzulą poufności.” 

Uzasadnienie:

Usunięcie z § 18 ustępu 2 umowy jest uzasadnione, z uwagi na to, że zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, postępowanie o udzielenie zamówienia jest jawne. W związku z tym, Zamawiający nie może zobowiązywać Wykonawcy do zachowania w tajemnicy informacji uzyskanych w związku z wykonywaniem umowy. Ponadto, w wykonaniu zawartej umowy Wykonawca nie uzyska dostępu do informacji mogących stanowić tajemnicę Zamawiającego, gdyż Wykonawca jedynie dostarczy zamówiony sprzęt i dokona jego montażu. 

Ewentualnie, w przypadku braku zgody na usunięcie z § 18 ustępu 2 umowy, prosimy o wyrażenie zgody na określenie czasu obowiązywania obowiązku zachowania informacji w poufności oraz przekazywanie informacji poufnych na piśmie z klauzulą poufności, tak aby Wykonawca wiedział, które informacje Zamawiający uważa za poufne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 18 ust. 2 umowy w brzmieniu: 
„2. W okresie realizacji umowy oraz w okresie 5 lat po jej zakończeniu Wykonawca oraz osoby, które w jego imieniu wykonują powierzone zadania nie będą przekazywać, ujawniać ani wykorzystywać jakiejkolwiek informacji o Zamawiającym, w szczególności informacji stanowiących tajemnicę Zamawiającego w rozumieniu art. 11 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, zwłaszcza informacji technicznych, technologicznych lub organizacyjnych, przekazanych Wykonawcy na piśmie z klauzulą poufności.”
Pytanie nr 46 – dotyczy – części 19 – dostawa tomografu dźwiękowego z zestawem urządzeń do analizy morfologicznej i anatomicznej drzew - dostawa mikroskopu świetlnego wraz z wyposażeniem i układem do rejestracji obrazu oraz binokularu.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kondensora o parametrach N.A. 0.90 typu swing – out ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 47 – dotyczy – części 19 – dostawa tomografu dźwiękowego z zestawem urządzeń do analizy morfologicznej i anatomicznej drzew - dostawa mikroskopu świetlnego wraz z wyposażeniem i układem do rejestracji obrazu oraz binokularu.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kamery mikroskopowej z sensorem o wielkości Piela 3,2 x3,2 µm ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 48 – dotyczy – części 19 – dostawa tomografu dźwiękowego z zestawem urządzeń do analizy morfologicznej i anatomicznej drzew - dostawa mikroskopu świetlnego wraz z wyposażeniem i układem do rejestracji obrazu oraz binokularu.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprogramowania, które nie posiada możliwości zapisu plików obrazu w rozszerzeniu JPEG200 oraz PNG (pozwala na zapis w rozszerzeniu TIFF, JPEG, BMP, SFC- zapis wielowarstwowy) ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49 – dotyczy – części 2 - Komora z laminarnym przepływem powietrza podwójna

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach przestrzeni roboczej (szerokość x głębokość x wysokość): 1795 x 632 x 575 mm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 50 – dotyczy – części 2 – pkt 2.2. Komora z laminarnym przepływem powietrza podwójna

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z pokrywą (zamiast rolety) pozwalającą na zamknięcie przestrzeni roboczej w trakcie sterylizacji i nie przepuszczającą promieni UV?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 51 – dotyczy – części 2 – pkt 2.2. Komora z laminarnym przepływem powietrza podwójna

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z gniazdami elektrycznymi umieszczonymi w części sufitowej ? Taki sposób umieszczenia wynika z braku możliwości umieszczenia ich w ścianach bocznych (bo są szklane - problem mocowania i przeprowadzenia kabli) oraz w ścianie tylnej (bo na całej powierzchni jest umieszczony filtr główny)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, ze względu na funkcjonalność użytkowania, wiszące kable w przestrzeni roboczej, które mogą wywoływać zaburzenia przepływów laminarnych w urządzeniach.

Pytanie nr 52 – dotyczy – części 2 – pkt 2.3. Komora z laminarnym przepływem powietrza pojedyncza

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach przestrzeni roboczej (szerokość x głębokość x wysokość): 1185 x 625 x 575 mm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 53 – dotyczy – części 2 – pkt 2.3. Komora z laminarnym przepływem powietrza pojedyncza

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z pokrywą (zamiast rolety) pozwalającą na zamknięcie przestrzeni roboczej w trakcie sterylizacji i nie przepuszczającą promieni UV?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 54 – dotyczy – części 2 – pkt 2.4. Stolik jezdny 
Czy Zamawiający dopuści stolik jezdny ze stelażem stalowym pokrytym farbą chemoodporną?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 55 – dotyczy – części 2 – pkt 2.4. Stolik jezdny 
Czy Zamawiający dopuści półki z płyty wiórowej laminowane ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 56 – dotyczy – części 2
Czy Zamawiający dopuści w części 2 termin wykonania zamówienia do 75 dni licząc od dnia podpisania umowy ?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody. Termin realizacji zmówienia dla tej części wynosi do 60 dni od daty podpisania umowy.
Pytanie nr 57 – dotyczy – część 5 - Komora klimatyczna z wymuszonym obiegiem powietrza
Czy Zamawiający dopuści komorę klimatyczną z regulacją temperatury 0,1°C w zakresie do 99,9°C oraz 0,5°C powyżej 100°C ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
W imieniu Zamawiającego
Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

prof. dr hab. Marian Wesołowski
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